
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ      

від  25 січня  2023 року № 1883 

Про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької територіальної громади на 
2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку   
наданих за результатами розгляду заяв від громадян, Великоберезовицька селищна рада                    
                               ВИРІШИЛА:                                                           
1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем слідуючим громадянам: 

 -Артим Ярославі Володимирівні-  5 тис.грн.  
 - Клименко Володимиру Васильовичу- 2 тис.грн. 
 - Максименку Петру Олексійовичу-10 тис.грн. 
 - Гуменюк Марині Леонідівні – 5 тис.грн. 
 - Паралюх Ігору Михайловичу- 1 тис.грн 
 - Суровій Наталії Михайлівні –  5 тис.грн. 
 - Кашицькій Любов Тадеївні-  5 тис.грн. 
 - Янушу Ігору Омеляновичу-3 тис.грн 
           -  Стець Ользі Олегівні –  5 тис.грн. 
 - Солодкій Світлані Володимирівні – 5 тис.грн. 
 - Голь Лесі Василівні – 3 тис.грн. 
          -  Ванкевич  Степанії Антонівні- 3 тис.грн. 
           - Гнатюк  Наталії Юліанівні – 5 тис.грн. 
 - Пекар Іванні Михайлівні -  10 тис.грн. 
 - Хомишин Ірині Іванівні –  5 тис.грн. 
 - Кобель Ірині Петрівні –  10 тис.грн 
 - Білик Дарії Романівні –  5 тис.грн. 
 - Кожушко Оксані Казимирівні –  5 тис.грн. 
 - Івашків Аллі Миколаївні –  5 тис.грн. 
 - Блажейовській Марії Ярославівні –  3 тис.грн. 
 - Венгер Надії Іванівні –   5  тис.грн. 
 - Зань Марії Іванівні –   5 тис.грн. 
 - Вітишин Марії Володимирівні –  5 тис.грн. 
 - Заворському Володимиру Йосифовичу – 3 тис.грн. 
 - Дудар Ганні Іванівні –  3 тис.грн. 
 - Гриців Вірі Василівні -   5 тис.грн. 
 - Кривокульській Поліні Степанівні – 3 тис.грн. 
 - Стефанишин Світлані Павлівні – 10 тис.грн. 
 - Гриців  Богдану Григоровичу-   5 тис.грн. 
 - Щотчук Володимиру Павловичу- 5 тис.грн. 
 - Котовській Марії Зіновіївні –  5 тис.грн. 
 -Мазурик Віктору Романовичу – 3 тис.грн. 
  



            - Бондарук Галині Леонідівні-  5 тис.грн. 
 -Федірко Галині Миколаївні-   10 тис.грн. 
 - Гальчак Галині Мирославівні – 3 тис.грн. 
 - Білій Наталії Володимирівні -  4 тис.грн. 
 - Горощак Ользі Степанівні –  5 тис.грн. 
 -Зубкович Ользі  Іванівні-  5 тис.грн. 
 - Слободянюк Анатолії Олександрівні – 4 тис.грн. 
 - Гаврилів Оксані Богданівні – 4 тис.грн.  
 - Митулинській Наталії Богданівні – 4 тис.грн. 
 - Богаку Дмитру Мирославовичу – 5 тис.грн.  
 - Шевчук Степану Петровичу – 5 тис.грн. 
 - Кононенко Євгенії Михайлівні – 5 тис.грн. 
 
2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




